[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk152141363]附件2
南安市商务局2025年“双随机、一公开”检查通知书

  被检查对象的名称   ：
根据《南安市商务局关于开展2025年“双随机、一公开”检查工作的通知》（南商务〔2025〕    号）要求，你单位被随机抽取为                               检查事项的检查对象，我单位定于 （具体时间段）  对你单位开展检查，请予以配合。现将相关事项通知如下：
一、检查人员信息
姓名：                执法证号：
姓名：                执法证号：
2、 检查法律依据
根据《南安市商务局“双随机、一公开”抽查事项清单》中的检查依据填写。
3、 检查内容及方式
根据《南安市商务局“双随机、一公开”抽查事项清单》中的检查内容填写。如需被检查对象提供材料、物品和必要的工作条件，一并写清楚。
南安市商务局
年  月  日

检查单位联系人、联系方式：
受送达人：                   年   月   日
送达方式和地址：

通知书一式二份，一份送达，一份检查单位留存。
— 1 —